
2008-07-11 9:45  
 

ZARZĄDZENIE NR 212/08 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 2 lipca 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anny Ewy Poślednik– 
nauczyciela Publicznego Gimnazjum nr 1 w Grajewie, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 
r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 
191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Ewy Poślednik– nauczyciela 
Publicznego Gimnazjum nr 1 w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1) Ryszard Wolwark  -przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2) Alina Jadwiga Wąż  -przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3) Zofia Śliżewska   - ekspert MEN, 

4) Apolonia Zofia Trzcianowska - ekspert MEN, 

5) Dariusz Latarowski  - dyrektor szkoły. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

 mgr Krzysztof Waszkiewicz 

 

 

 

 

 

 
 


